5

Приложение № 1

 Директору

ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

И.В. Тяпугиной

 __________________________

__________________________

__________________________
                    ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

_____________________________________________________ (ФИО ребенка)

на обучение в структурное подразделение «Региональный центр выявления и

поддержки одаренных детей» областного государственного автономного

общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс «Алгоритм

Успеха» Белгородской области для обучения в 20 ____ году по

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(наименование программы)

Направление:

«Наука», «Спорт», «Искусство», «Социальная одаренность» (нужное

подчеркнуть)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребёнка) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Число, месяц, год рождения _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Гражданство _ __ __ ___ __ __ __ ___ _ ___ __ __ __ ___ __ __ __ __ ___ __

Адрес фактического проживания __________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________

СНИЛС __________________________________________________________

Паспортные данные, либо свидетельство о рождении (до 14 лет) (скан –копия

прилагается)

Образовательное учреждение _______________________________________

_________________________________________класс _________________

6

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ:

Фамилия _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Место работы, должность ________________________________________

________________________________________________________________

Контактные телефоны  _____________________________________________

МАТЬ:

Фамилия _________________________________________________________

Имя, отчество _____________________________________________________

Место работы, должность __________________________________________

__________________________________________________________________

Контактные телефоны _____________________________________________

«          »              20      г.                 _______________ / ________________
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

С Уставом ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, Порядком комплектования структурного

подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных

детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный комплекс

«Алгоритм Успеха» Белгородской области, Правилами внутреннего

распорядка и другими локальными нормативными актами учреждения

ознакомлен(а)

«          »              20      г.                 _______________ / ________________
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

Даю согласие на участие моего ребенка в воспитательных, творческих,

культурно – массовых, физкультурно – оздоровительных, экскурсионных и

других мероприятиях структурного подразделения «Региональный центр

выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ

«Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области в

рамках образовательной программы и во внеурочное время.

«          »              20      г.                 _______________ / ________________
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

7

Приложение № 2

 Директору

ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

И.В. Тяпугиной

 __________________________

__________________________

__________________________
                    ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

_____________________________________________________ (ФИО ребенка)

на обучение в структурное подразделение «Региональный центр выявления и

поддержки одаренных детей» областного государственного автономного

общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс «Алгоритм

Успеха» Белгородской области для обучения в 20 ____ году по

дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

(наименование программы)

Направление:

«Наука», «Спорт», «Искусство», «Социальная одаренность» (нужное

подчеркнуть)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребёнка) _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Число, месяц, год рождения _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Гражданство _ __ __ ___ __ __ __ ___ _ ___ __ __ __ ___ __ __ __ __ ___ __

Адрес фактического проживания __________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________

СНИЛС __________________________________________________________

Паспортные данные, либо свидетельство о рождении (до 14 лет) (скан –копия

прилагается)

Образовательное учреждение _______________________________________

_________________________________________класс _________________

8

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ:

Фамилия _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Имя, отчество _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Место работы, должность ________________________________________

________________________________________________________________

Контактные телефоны  _____________________________________________

МАТЬ:

Фамилия _________________________________________________________

Имя, отчество _____________________________________________________

Место работы, должность __________________________________________

__________________________________________________________________

Контактные телефоны _____________________________________________

«          »              20      г.                 _______________ / ________________
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

С Уставом ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, Порядком комплектования структурного

подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных

детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный комплекс

«Алгоритм Успеха» Белгородской области, Правилами внутреннего

распорядка и другими локальными нормативными актами учреждения

ознакомлен(а)

«          »              20      г.                 _______________ / ________________
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

Даю согласие на участие моего ребенка в воспитательных, творческих,

культурно – массовых, физкультурно – оздоровительных, экскурсионных и

других мероприятиях структурного подразделения «Региональный центр

выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ

«Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области в

рамках образовательной программы и во внеурочное время.

«          »              20      г.                 _______________ / ________________
                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

	91bee1f316c38ae38c5a45897f944a7f8d07741022904cf42ca56dff8e99d5a2.pdf
	3dab2beeb12bc8fbd29c7d8ea309ba90128fa59863b329abc5c0e6f9d6f7ea63.pdf
	Отсканированное изображение

	Отсканированное изображение
	3dab2beeb12bc8fbd29c7d8ea309ba90128fa59863b329abc5c0e6f9d6f7ea63.pdf
	3c125d5d4cca0711fa413f626063a3a7a56413fc58754c8d76f110cc3637acfc.pdf
	f55dc48d5e3507fba30e3b4765e2da23f781ea3b722dfd763290911eff82cb23.pdf
	5f35758156e18e976e888fc237e89f7fd1c0f133709af455a8855eaabc21e3c0.pdf
	СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
	СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
	(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)
	С Уставом ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком комплектования структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный ...
	Даю согласие на участие моего ребенка в воспитательных, творческих, культурно – массовых, физкультурно – оздоровительных, экскурсионных и других мероприятиях структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгор...
	СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ
	СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
	(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

	С Уставом ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком комплектования структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный ... (1)
	Даю согласие на участие моего ребенка в воспитательных, творческих, культурно – массовых, физкультурно – оздоровительных, экскурсионных и других мероприятиях структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгор... (1)

	666293e833533d7a65e09951418e7155b48792a832dcd54b0d219eacab9d5078.pdf
	91bee1f316c38ae38c5a45897f944a7f8d07741022904cf42ca56dff8e99d5a2.pdf